РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-12

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223  с Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел.23-6-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    JОП
 12 апреля 2021 года № 10
с. Барагаш

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 61 от 14.12.2020 г. «Об утверждении  Порядка уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",
постановляю:
1. Дополнить п. 2 следующим содержанием «В соответствии ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ» за исключением муниципального служащего, замещающего должность главы местной администрации по контракту и в случаях, предусмотренных ст.14 данного закона (запреты, связанные с муниципальной службой).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом на специальных информационных стендах Администрации муниципального образования Барагашское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Барагашское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
Барагашское сельское поселение                                               А.П. Какпаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

12

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223  с Барагаш j.

Калинина ором, 11

тел.23

-

6

-

12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

12

апреля 2021 года №

10

с. Барагаш

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 61 от 14.12.2020

г. «

Об утверждении

Порядка уведомления муниципальными

служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении

выполнять иную оплачиваемую работу»

В соответствии с ча

с

тью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря

2008 г. N 273

-

Ф

З "О

противодействии коррупции",

постановляю:

1.

Дополнить п. 2 следующим содержанием «В соответствии ч. 2 ст.

11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в

РФ» за исключением муниципального служащего, замещающего должность

главы местной а

дминистрации по контракту и в случаях, предусмотренных

ст.14 данного закона (запреты, связанные с муниципальной службой).

2.

Обнародовать настоящ

ее постановление в соответствии с уставом

на специальных информационных стендах

Администрации муниципального

образ

ования Барагашское сельское поселение

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с даты его

официального обнародования.

4.

Опубликовать постановление на официальном сайте

администрации муниципального

образования Барагашское сельское

поселение

в

информационно

-

телек

оммуникационной сети «Интернет.

5.

Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за

собой

Глава муниципального образования

Барагашское сельское поселение                                               А.П. Какпаков